
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 04.11.2008 nr 1163 

Tartu linna noorsootöö aasta aunimetuste 
komisjoni moodustamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja arvestades Tartu 
Linnavalitsuse 23. oktoobri 2007. a korralduse nr 1255 "Tartu linna spordi aasta aunimetuste 
reglemendi ja Tartu linna noorsootöö aasta aunimetuste reglemendi kinnitamine" lisa 2 p 4, Tartu 
Linnavalitsus 

o t su s t a b : 

1. Moodustada komisjon 2008. a Tartu linna noorsootöö aasta aunimetuste andmise otsustamiseks 
järgmises koosseisus: 
1.1 Jüri Sasi - Tartu abilinnapea, komisjoni esimees; 
1.2 Raul Oreškin - Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna juhataja; 
1.3 Kristel Altosaar - Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna noorsooteenistuse juhataja; 
1.4 Janika Laur - Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna korraldusteenistuse peaspetsialist; 
1.5 Elina Randoja - AS Postimees, ajalehe "Tartu Postimees" reporter; 
1.6 Marleen Pedjasaar - Tartu Noortevolikogu juhatuse liige, Miina Härma Gümnaasiumi õpilane; 
1.7 Alina Aruoja - mittetulundusühingu Tartu Õpilasesinduste Liit liige, Tartu Kivilinna 
Gümnaasiumi õpilane. 

2. Korraldus jõustub 5. novembril 2008. a. 

Helle Uusorg 
Vanemjurist linnasekretäri ülesannetes 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 28.01.13 


